1

様式第１号（別表関係）

年  月  日

 一関市長          様

申請者 住 所

氏 名

電 話

下宿等費用補助金交付申請書

 下宿等費用補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により、関係書類を添

えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

補助金交付申請額  金           円

１ 補助対象生徒等

学校名  学年

生徒等氏名  続柄

生年月日 年  月  日

生徒等の住所

（下宿等の住所）

生徒等記入欄

達成したい目標（学業又は部活動の目標、取得したい資格など）

生徒等氏名（自署）

２ 添付書類

 ⑴ 下宿等賃貸借契約内容証明書（様式第２号）

 ⑵ 補助対象生徒等が所属する高等学校等の在学証明書又は学生証の写し